بازار افزایش یافت.

قیمت نفت اوپک به ۶۲ دلار و ۸۱
سنت رسید

ایرنا- بر اساس محاسبات دبیرخانه اوپک که روز گذشته
اعلام شد، قیمت هر بشکه نفت اوپک به ۶۲ دلار و ۸۱
سنت در هر بشکه رسید که نسبت به روز قبل از آن تغییر

چندانی نداشت.
قیمت سبد نفت اوپک که از ششم دسامبر ۲۰۱۷ )۱۵
آذر ۱۳9۶( وارد کانال ۶۰ دلار در هر بشکه شده است،
در ۲۵ ژانویه ۲۰۱۸ )پنج بهمن ۱۳9۶( با ثبت رکورد
۶۸ دلار و ۴۶ سنت در هر بشکه به بالاترین سطح در

بیش از سه سال گذشته رسید.

نخستین ارز دیجیتالی کشور
پیاده سازی می شود

ایرنا- وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در یکی از شبکه
های اجتماعی نوشت: جلسه ای با حضور اعضای هیئت
مدیره پست بانک ایران درباره دیجیتال مبتنی بر زنجیره
بلوکی برگزار و در آن مقرر شد این بانک اقدام های لازم را
برای پیاده سازی آزمایشی نخستین ارز دیجیتالی کشور